PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10 апреля 2025 г.

	№
	67-р

Об утверждении структуры управления гражданской защиты и пожарной безопасности администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

В связи со структурными изменениями и проведением организационно-штатных мероприятий:

1. Утвердить прилагаемую структуру управления гражданской защиты и пожарной безопасности администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
2. Признать утратившим силу распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 05.04.2021 № 92-р «Об утверждении структуры управления гражданской защиты и пожарной безопасности администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».
3. Действие настоящего распоряжения вступает в силу с 1 апреля 2025 года.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Сыров С.А.

Борисов О.В.

Герасимова Е.В.

Солодовникова И.А.

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 10 апреля 2025 г. № 67-р
Структура

управления гражданской защиты и пожарной безопасности администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

Управление гражданской защиты и пожарной безопасности

Сектор гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррористической защищенности

Единая дежурно-диспетчерская служба (ЕДДС)

Военно-учетный стол (ВУС)